
互助县市场监督管理局2023年5月食品检测结果公示表

序号 抽样编号 食品名称 被抽样单位名称 被抽样单位地址 生产日期/批号 检验项目

综

合

判

断

1 XBJ23630223806430001 包子(猪肉馅)
互助县万木春包

子馆

青海省海东市互助县

威远镇天佑德大道5

号第31-10号商铺

2023/5/16
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山

梨酸计)，糖精钠(以糖精计)

合

格

2 XBJ23630223806430002 包子（胡萝卜馅）
互助县万木春包

子馆

青海省海东市互助县

威远镇天佑德大道5

号第31-10号商铺

2023/5/16
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山

梨酸计)，糖精钠(以糖精计)

合

格

3 XBJ23630223806430003 包子（韭菜馅）
互助县万木春包

子馆

青海省海东市互助县

威远镇天佑德大道5

号第31-10号商铺

2023/5/16
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山

梨酸计)，糖精钠(以糖精计)

合

格

4 XBJ23630223806430004 卤猪肉
互助县食速快餐

店

青海省海东市互助县

威远镇天佑德大道第

31-12号

2023/5/16

铬(以Cr计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及

其钾盐(以山梨酸计)，胭脂红，氯霉素，铅(以Pb计)，

镉(以Cd计)，总砷(以As计)，纳他霉素，防腐剂混合使

用时各自用量占其最大使用量的比例之和，酸性橙

Ⅱ，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，糖精钠(以糖

精计)

合

格

5 XBJ23630223806430005 原味泡芙(糕点)
互助县竹桥村桃

酥一分店

青海省海东市互助县

威远镇新宁苑金街

31—1号

2023/5/16

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以

糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛

蜜、铝的残留量（干样品，以Al计）、丙酸及其钠

盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)、纳他霉素、三氯蔗糖、防腐剂混合使用时各自用

量占其最大使用量的比例之和、

合

格



6 XBJ23630223806430006 果子蛋糕
互助县竹桥村桃

酥一分店

青海省海东市互助县

威远镇新宁苑金街

31—1号

2023/5/16

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以

糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛

蜜、铝的残留量（干样品，以Al计）、丙酸及其钠

盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)、三氯蔗糖、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、

合

格

7 XBJ23630223806430007 蜂蜜无水蛋糕
互助县竹桥村桃

酥一分店

青海省海东市互助县

威远镇新宁苑金街

31—1号

2023/5/16

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以

糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛

蜜、铝的残留量（干样品，以Al计）、丙酸及其钠

盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)、三氯蔗糖、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、

合

格

8 XBJ23630223806430008 细面条
互助县农乡馍馍

铺

青海省海东市互助县

威远镇南大街南林

泰门口北侧

2023/5/16

铅(以Pb计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及

其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)，二氧化硫残留量，

合

格

9 XBJ23630223806430009 白饼
互助县农乡馍馍

铺

青海省海东市互助县

威远镇南大街南林

泰门口北侧

2023/5/16

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，苯甲酸及其钠盐

(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，糖精钠

(以糖精计)，

合

格

10 XBJ23630223806430010 鸡蛋糕
互助县馨语蛋糕

店

青海省海东市互助县

威远镇南街
2023/5/16

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以

糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛

蜜、铝的残留量（干样品，以Al计）、丙酸及其钠

盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)、三氯蔗糖、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、

合

格



11 XBJ23630223806430011 桃酥
互助县馨语蛋糕

店

青海省海东市互助县

威远镇南街
2023/5/16

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以

糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛

蜜、铝的残留量（干样品，以Al计）、丙酸及其钠

盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)、三氯蔗糖、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、

合

格

12 XBJ23630223806430012 胡萝卜包
互助县优志小笼

包店

青海省海东市互助县

威远镇南街
2023/5/16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山

梨酸计)，糖精钠(以糖精计)

合

格

13 XBJ23630223806430013 韭菜鸡蛋包
互助县优志小笼

包店

青海省海东市互助县

威远镇南街
2023/5/16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山

梨酸计)，糖精钠(以糖精计)

合

格

14 XBJ23630223806430014 寸寸面
互助县毛记面条

铺

青海省海东市互助县

威远镇南街4号
2023/5/16

铅(以Pb计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及

其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)，二氧化硫残留量，

合

格

15 XBJ23630223806430015 机器拉面
互助县毛记面条

铺

青海省海东市互助县

威远镇南街4号
2023/5/16

铅(以Pb计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及

其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)，二氧化硫残留量，

合

格

16 XBJ23630223806430016 紫林陈醋 食醋
互助县忠生农副

产品经销部

青海省海东市互助县

威远镇西街水务局1

层3-4

2023/2/27

总酸(以乙酸计)，不挥发酸(以乳酸计)，苯甲酸及其钠

盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢

乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，对羟基苯甲酸酯类及其

钠盐(对羟基苯甲酸甲酯钠,对羟基苯甲酸乙酯及其钠

盐)(以对羟基苯甲酸计)，防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和，糖精钠(以糖精计)，菌落

总数，三氯蔗糖，

合

格

17 XBJ23630223806430017
纯粮香醋（酿造食

醋）

互助县忠生农副

产品经销部

青海省海东市互助县

威远镇西街水务局1

层3-4

2023/01/04

总酸(以乙酸计)，不挥发酸(以乳酸计)，苯甲酸及其钠

盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢

乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，对羟基苯甲酸酯类及其

钠盐(对羟基苯甲酸甲酯钠,对羟基苯甲酸乙酯及其钠

盐)(以对羟基苯甲酸计)，防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和，糖精钠(以糖精计)，菌落

总数，三氯蔗糖，

合

格



18 XBJ23630223806430018
海天珍酿老抽酱油

（酿造酱油）

互助县忠生农副

产品经销部

青海省海东市互助县

威远镇西街水务局1

层3-4

2022/12/15

氨基酸态氮、全氮（以氮计）、铵盐（以占氨基酸态

氮的百分比计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）、对羟基苯甲酸酯类及其钠盐（以

对羟基苯甲酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其

最大使用量的比例之和、糖精钠（以糖精计）、三氯

蔗糖、菌落总数、大肠菌群

合

格

19 XBJ23630223806430019 福满多香辣牛肉面
互助县忠生农副

产品经销部

青海省海东市互助县

威远镇西街水务局1

层3-4

2023/3/12
水分、酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂

肪计）、菌落总数、大肠菌群、霉菌

合

格

20 XBJ23630223806430020
水果罐头（桃罐

头）

互助县忠生农副

产品经销部

青海省海东市互助县

威远镇西街水务局1

层3-4

2023/03/01

铅（以Pb计）、合成着色剂（柠檬黄、日落黄、苋菜

红、胭脂红、赤藓红、诱惑红、亮蓝）、脱氢乙酸及

其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲

酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠

（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、商

业无菌

合

格

21 XBJ23630223806430021 粉丝
互助县忠生农副

产品经销部

青海省海东市互助县

威远镇西街水务局1

层3-4

2022/6/28

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、铝的残留量（干样

品，以Al计）、二氧化硫残留量，

合

格

22 XBJ23630223756000001 发面馒头
互助县好再来馍

馍铺

青海省海东市互助县

威远镇佑宁东路园丁

四期1-12号
2023-05-16

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）,脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸

计）,糖精钠（以糖精计）

合

格

23 XBJ23630223756000002 发面烤馍
互助县好再来馍

馍铺

青海省海东市互助县

威远镇佑宁东路园丁

四期1-12号
2023-05-16

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）,脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸

计）,糖精钠（以糖精计）

合

格

24 XBJ23630223756000003 麻辣萝卜干
互助县春惠综合

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇佑

宁东路1号园丁花园

四期1-2号

2023-04-20

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）,大肠菌群,防腐剂混合使用时各自用量占其

最大使用量的比例之和,二氧化硫残留量 ,阿斯巴

甜 ,铅(以Pb计),甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,亚硝

酸盐(以NaNO₂计),脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计） ,糖精钠（以糖精计）

合

格



25 XBJ23630223756000004 绿康粉条
互助县春惠综合

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇佑

宁东路1号园丁花园

四期1-2号

2022-11-02
山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）,铝的残留量(干样品，以Al计),二氧化硫残

留量,铅(以Pb计)

合

格

26 XBJ23630223756000005 老母鸡汤面
互助县春惠综合

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇佑

宁东路1号园丁花园

四期1-2号

2023-02-13
大肠菌群,水分,酸价(以脂肪计)(KOH),菌落总数,过氧化

值(以脂肪计)

合

格

27 XBJ23630223756000006 镇江香醋
互助县春惠综合

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇佑

宁东路1号园丁花园

四期1-2号

2020-04-14

不挥发酸(以乳酸计),山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,
苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖(蔗糖素),防
腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和,
脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,总酸(以乙酸计),
对羟基苯甲酸酯类及其钠盐（以对羟基苯甲酸计）,菌

落总数,糖精钠（以糖精计）

合

格

28 XBJ23630223756000007
味极鲜酱油（酿造

酱油）

互助县春惠综合

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇佑

宁东路1号园丁花园

四期1-2号

2022-11-12

铵盐(以氮计),山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸

及其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖(蔗糖素),大肠菌群,
防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之

和,氨基酸态氮(以氮计),脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计） ,对羟基苯甲酸酯类及其钠盐（以对羟基苯甲

酸计）,菌落总数,糖精钠（以糖精计）,全氮(以氮计)

合

格

29 XBJ23630223756000008 黄桃罐头
互助县春惠综合

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇佑

宁东路1号园丁花园

四期1-2号

2023-01-31
日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,商业无菌,铅(以Pb计),脱氢乙

酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）,甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）,糖精钠（以糖精计）

合

格

30 XBJ23630223756000009 卤连心肉（猪肉）
互助县宫酱李灶

炸酱面馆一分店

青海省海东市互助土

族自治县东山乡岔尔

沟村177号
2023-05-16

纳他霉素,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）,氯霉素,酸性橙Ⅱ,铬(以Cr计),镉
(以Cd计),防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和,总砷(以As计),铅(以Pb计),脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）,胭脂红,糖精钠（以糖精计）

合

格



31 XBJ23630223756000010 卤猪肚
互助县宫酱李灶

炸酱面馆一分店

青海省海东市互助土

族自治县东山乡岔尔

沟村177号
2023-05-16

纳他霉素,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）,氯霉素,酸性橙Ⅱ,铬(以Cr计),镉
(以Cd计),防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和,总砷(以As计),铅(以Pb计),脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）,胭脂红,糖精钠（以糖精计）

合

格

32 XBJ23630223756000011 卤猪五花肉
互助县宫酱李灶

炸酱面馆一分店

青海省海东市互助土

族自治县东山乡岔尔

沟村177号
2023-05-16

纳他霉素,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）,氯霉素,酸性橙Ⅱ,铬(以Cr计),镉
(以Cd计),防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和,总砷(以As计),铅(以Pb计),脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）,胭脂红,糖精钠（以糖精计）

合

格

33 XBJ23630223756000012 冰鲜柠檬水饮料
互助县蜜雪冰城

海洲国际广场店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇迎

宾大道22号海洲国际

广场B幢

2023-05-16

日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合

格

34 XBJ23630223756000013 草莓啵啵饮料
互助县蜜雪冰城

海洲国际广场店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇迎

宾大道22号海洲国际

广场B幢

2023-05-16
山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）,防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用

量的比例之和,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苋
菜红,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,胭脂红,糖精钠

（以糖精计）

合

格

35 XBJ23630223756000014 菠萝甜心橙饮料
互助县蜜雪冰城

海洲国际广场店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇迎

宾大道22号海洲国际

广场B幢

2023-05-16

日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合

格



36 XBJ23630223756000015 棒打鲜橙饮料
互助县蜜雪冰城

海洲国际广场店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇迎

宾大道22号海洲国际

广场B幢

2023-05-16
日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合

格

37 XBJ23630223756000016 黄桃果霸饮料
互助县蜜雪冰城

海洲国际广场店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇迎

宾大道22号海洲国际

广场B幢

2023-05-16
日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合

格


